
UCHWAŁA NR XXXVIII/260/23 
RADY GMINY NUR 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Nurze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn.zm.) Rada Gminy Nur uchwala, co następuje: 

§ 1. Zespół Interdyscyplinarny w Nurze (zwany dalej Zespołem) powołuje i odwołuje w drodze zarządzenia 
Wójt  Gminy Nur. 

§ 2. W celu powołania Zespołu, Wójt Gminy Nur występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3, 
ust. 3a oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (zwanej dalej ustawą), 
o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. Z wnioskiem o wskazanie takich 
osób, Wójt może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy. 

§ 3. 1. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić w następujących przypadkach: 

1) na umotywowany wniosek członka Zespołu, 

2) na umotywowany wniosek osoby kierującej podmiotem, którego jest przedstawicielem, 

3) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

4) ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie (instytucji)/lub ustania członkostwa w organizacji, która 
wskazywała go do pracy w Zespole. 

2. Odwołanie członka Zespołu skutkuje obowiązkiem powołania nowego członka, będącego 
przedstawicielem tego samego podmiotu. Postanowienia § 2 stosuje się odpowiednio. 

3. Uzupełnienie składu Zespołu zgodnie z ust. 2 następuje niezwłocznie po odwołaniu poprzedniego 
członka, nie później, niż w ciągu 30 dni. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/102/16 Rady Gminy Nur z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 
30 marca 2016 r. poz. 2957). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69DD9638-EF46-4CA0-A226-EFA8875C0233. Podpisany Strona 1



PFtzEyć}#[NNfycz3SY
07-322  NUFł

ul.  Dromczyńska  2
woj.  mazowieckio

Nur, dn.  14 lipca 2023 r.
4.

3. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania
oraz odwoływania członków Zespołu lnterdyscyplinarnego w

Nurze.

Głosowało : 15

Głosowało ZA: 15

Głosowało PRZECIW : 0
WSTRZYMAŁO SIĘ : 0

Lp. Nazwisko i imię                                                                              | Jak głosował
1 Bielik Krzysztof głosował ZA
2 Bogucki Grzegorz głosował ZA
3 Godlewski Stani sław głosował ZA
4 Góral Jarosław .   głosował zA
5 Jadczak Andrzej głosował ZA
6 Jańczuk Edward głosował ZA
7 Kamiński Józef głosował ZA
8 Kombór Ryszard głosował ZA
9 Kowal czyk Remigiusz głosował ZA
10 Murawski Adam głosował ZA
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA
12 Stańczuk Emilia głosował ZA
13 Stpi czyński Grzegorz głosował ZA
14 Tchórzni cki Janusz głosował ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA

PRZE\r.-u'C:?:i
•ś:.Ft T+!,#N


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


